UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BA TIÊU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM–UBND                                Ba Tiêu, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: .....................................................................................................

Thực hiện theo Phiếu đề xuất ngày 19/3/2024 của UBND xã Ba Tiêu về việc

thụ lý giải quyết đơn kiến nghị của công dân Huỳnh Tấn Quân – Thôn Giá Vực, xã

Ba Vì, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi. Uỷ ban nhân dân xã Ba Tiêu tổ chức kiểm

tra hiện trạng vị trí phá dở cây trồng và đào bới đất, do đồng chí Nguyễn Thế

Truyền – PCT. UBND xã chủ trì với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng Nguyễn Thế Truyền – PCT. UBND xã Ba Tiêu (Chủ trì);

- Công an xã Ba Tiêu: (Trưởng hoặc Phó trưởng);

- Trạm quản lý bảo vệ rừng huyện Ba Tơ;

- Kiểm lâm địa bàn xã;

- Công chức Địa chính, NN-XD, MT xã (Phụ trách);

- Trưởng thôn Làng Trui;

- Ông Huỳnh Tấn Quân - Thôn Giá Vực, xã Ba Vì, huyện Ba Tơ.

2. Nội dung:

Trạm quản lý bảo vệ rừng huyện Ba Tơ, Kiểm lâm địa bàn xã, Địa chính xã

(phụ trách lĩnh vực đất đai) chuẩn bị trang thiết bị đo đạc, biên bản kiểm tra tại

hiện trường và biên bản vi phạm vào rừng phòng hộ (nếu có).

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút ngày 22 tháng 3 năm 2024.

- Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Ba Tiêu và đi thực địa.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như trên;                                                               CHỦ TỊCH
 - Lưu VP.

                                                                            Phạm Văn Thu

		2024-03-20T15:38:16+0700

		2024-03-21T09:34:34+0700

		2024-03-21T09:34:34+0700

		2024-03-21T09:34:34+0700